

## Hörökorvaleikkaus

Tämä ohje on tarkoitettu tulostettavaksi. Ohje sisältää täytettäviä kohtia.

Hörökorva on yleisin korvalehden epämuotoisuus, ja se voi olla ulkonäköä haittaava tekijä.

Hörökorvaisuus johtuu korvalehden kehityshäiriöstä. Tavallisimmin ruston kaarre korvalehden takareunasta hieman keskelle päin on jäänyt kehittymättä tai on kehittynyt huonosti ja tämän vuoksi korvalehdellä on poikkeava kuppimainen muoto.

Korvien asentoa voidaan muokata leikkauksella paremmaksi, muotoilu pyritään tekemään ennen kouluikää, mutta voidaan tehdä myöhemminkin.

### Toimenpide

Leikkaus voidaan tehdä joko nukutuksessa tai puudutuksessa. Hörökorvaleikkauksen kesto on noin 1–2 tuntia toimenpiteen laajuudesta riippuen. Kyseessä on plastiikkakirurginen toimenpide. Leikkauksen jälkeen korvat tuetaan sidoksella 7–10 päiväksi.

### Toipuminen

Leikkauispäivänä lapsi tarvitsee lepoa ja aikuisen valvontaa. Päivähoitoon tai kouluun voi mennä 7–10 vrk toimenpiteen jälkeen. Koululiikunnasta on syytä olla poissa 2 viikkoa.

Ulkoilla voi normaalisti, mutta fyysistä rasitusta tulee välttää ompeleiden poistoon asti, ettei haava-alue hiostuessaan kastu.

### Haavanhoito

Leikkauksessa laitettua sidosta pidetään 10 vuorokautta, jolloin ompeleet poistetaan korvapoliklinikalla. Jos siteet löystyvät liiaksi tai irtoavat, on tultava korvapoliklinikalle tai osastolle siteen parantamista varten. Hiustenpesua ja saunomista on vältettävä siteiden poistoon saakka. Tämän jälkeen korvanlehdet suojataan vielä öisin verkkomyssyllä tai pannalla kahden viikon ajan, jotta korvanlehti saisi tukea paranemisvaiheessa.

### Kivunhoito

Kipulääkkeitä on hyvä ottaa säännöllisesti 1–4 vuorokauden ajan ja sen jälkeen tarvittaessa.

Parasetamoli

---

Tulehduskipulääke

---

Jälkitarkastus on korvapoliklinikalla 2–3 kuukauden kuluttua.

Sairausloma on noin 2 viikkoa.

## Yhteydenotot

Tulehdusoireiden (yltyvä kipu, voimakas turvotus, kuumotus, punoitus, jatkuva haavaeritys) tai muun ongelman ilmaantuessa tulee ottaa yhteys korvapoliklinikkaan:

Korva-, nenä- ja kurkkutautien poliklinikka kello 08.00–10.00, puhelin 06 213 1372

Päiväkirurginen yksikkö arkisin kello 07.00–15.00, puhelin 06 213 1552

Sairaanhoidon puhelinneuvonta maanantaista torstaihin kello 15.00–08.00, perjantaisin kello 14.00–08.00 sekä vuorokauden ympäri viikonloppuisin ja arkipyhisin, puhelin 116

117